
                                   
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от   11.10.2013 г.                              г. Славгород                                             № 1257 

  

О включении жилого помеще-

ния в специализированный жи-

лищный фонд 
 

В целях реализации полномочий по вопросам местного значения и реше-

ния социально значимых вопросов на территории муниципального образования 

город Славгород Алтайского края, в соответствии с решением Славгородского 

городского Собрания депутатов от 28.11.2006 г. № 125/3 «О принятии положе-

ния о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализи-

рованного жилищного фонда» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Включить жилое помещение, расположенное по адресу: город Слав-

город, микрорайон 2, дом 29, квартира 64 в специализиролванный жилищный 

фонд с отнесением данного помещения к служебному жилому помещению. 

2. Управлению по  земельным и имущественным отношениям админи-

страции города Славгорода (Кохан М.В.) зарегистрировать данное жилое поме-

щение как служебное в установленном законодательством порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

Глава администрации                                                                              В.А. Кинцель 

 
 


